Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3367, 10 dez. 2021.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1737.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 02/2021

Estabelece o horário do expediente forense no Fórum Francisco

Tarcísio Guedes Lima Verde no dia 17 de dezembro de 2021.

 A JUÍZA DIRETORA EM EXERCÍCIO DO FÓRUM FRANCISCO TAR-
CÍSIO GUEDES LIMA VERDE, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º O expediente forense no Fórum Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde

no dia 17 de dezembro de 2021 se encerrará às 13 horas.

 Art. 2º Os prazos fi carão suspensos de 20 de dezembro de 2021 a 20 de janeiro

de 2022, nos termos do art. 220, do CPC.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Sobral/CE, 10 de dezembro de 2021.

 CAMILA MIRANDA DE MORAES
 Juíza Diretora do Fórum